
UCHWAŁA  NR  6416/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA  6 kwietnia 2023r. 
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji w Koninie, na działkach nr 614 i nr 621/1 położonych  
w obrębie Gosławice 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2094) oraz na podstawie § 5 umowy użyczenia zawartej w dniu  
06 kwietnia 2007r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim, a Muzeum Okręgowym  
w Koninie, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Konin Spółka  
z o.o. na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością położoną w Koninie przy  
ul. Muzealnej 6, oznaczoną geodezyjnie jako: obręb Gosławice, ark. mapy 12, działka  
nr 614 o pow. 1,7624 ha i działka nr 621/1 o pow. 0,0199 ha zapisaną w KW 
KN1N/00046897/2, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego, w celu 
budowy sieci ciepłowniczej.   

2. Szczegółową lokalizację projektowanego przyłącza ciepłowniczego przedstawiono 

kolorem różowym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
3. Inwestycja, o której mowa w ust. 1, zostanie wykonana na koszt Inwestora, tj. MPEC – 

KONIN Sp. z o.o.   

§ 2. 

1. Inwestor zobowiązany jest do pisemnego zawiadomienia Muzeum Okręgowego  
w Koninie z siedzibą przy ul. Muzealnej 6, 62-505 Konin z 7 – dniowym wyprzedzeniem 
o terminie rozpoczęcia robót budowlanych, do przywrócenia nieruchomości do stanu 
sprzed rozpoczęcia prac oraz do ustalenia wszelkich działań z Muzeum Okręgowym  
w Koninie. 

2. Do sporządzenia dokumentu z udostępnienia nieruchomości i odbioru po wykonaniu  
prac upoważnia się Dyrektora Muzeum Okręgowego w Koninie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Muzeum 
Okręgowego w Koninie.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  6416/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA  6 kwietnia 2023r. 

 
 

Nieruchomość położona w Koninie przy ul. Muzealnej 6, opisana w § 1 ust. 1 niniejszej 

uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i umową użyczenia zawartą w dniu 

06 kwietnia 2007r. została przekazana na rzecz Muzeum Okręgowego w Koninie w celu 

realizacji zadań statutowych.  

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplej – Konin Spółka z o. o. wystąpiło  

z wnioskiem o wyrażenie zgody na budowę sieci ciepłowniczej na terenie nieruchomości 

położonej w Koninie, zapisanej w księdze wieczystej KW KN1N/00046897/2, stanowiącej działki 

nr 614 i nr 621/1, obręb Gosławice, wykorzystywanej przez Muzeum Okręgowe w Koninie  

do zadań statutowych. Jednocześnie biorący w użyczenie wyraził zgodę na realizację 

powyższego przedsięwzięcia.  

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora, tj. MPEC – KONIN  

Sp. z o. o. Inwestor zobowiązany jest, po zakończeniu wszystkich prac budowlanych,  

do odtworzenia w całości terenu zajętego w trakcie prowadzenia przedmiotowych robót.   

  Przebieg projektowanej sieci przedstawiony jest kolorem różowym na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  Wstępnie planowany termin prac budowlanych przewidziany jest na 2025r.,  

po uzyskaniu zgody na przebieg ww. sieci ciepłowniczej wszystkich właścicieli okolicznych 

gruntów.   

Zgodnie z zapisem § 5 umowy użyczenia, dokonanie napraw wykraczających poza 

drobne naprawy, adaptacja, modernizacja oraz nakłady inwestycyjne, w tym wzniesienie 

budowli lub budynków wymagają każdorazowej pisemnej zgody Użyczającego, a koszty tych 

czynności obciążają Biorącego w użyczenie i nie podlegają zwrotowi przez Użyczającego.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  



ZAŁĄCZNIK NR 1  
DO UCHWAŁY NR  6416/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA  6 kwietnia 2023r. 

 


